様式第4号（第7条関係）
年　　月　　日

津和野町長　　　　　　　様

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

津和野町流域産木材を生かした修繕・模様替え支援事業実績報告書

　　　　年　月　日付け、津和野町指令　第　　号をもって、交付決定のあった津和野町流域産木材を生かした修繕・模様替え支援事業の実績について、下記のとおり変更したいので、津和野町流域産木材を生かした修繕・模様替え支援事業補助金交付要綱第7条の規定により報告します。

記

１　補助金の交付決定通知額及びその精算額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（1） 施工の部屋、又は個所ごとの施工前及び施工中の写真と、工事完了後の様子が対比できる施工後の写真
（2） 施工後に目視不可能な下地材などは、現場での納材写真、又は施工状況がわかる写真
（3） 全体工事費と流域産木材代金がわかる領収書の写し
（4） その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]